ANEXO SEI Nº 0018606448/2023 - SECULT.UCP.ART

ANEXO IX - AUDIOVISUAL

DECLARAÇÃO DE DOMICÍLIO
(PESSOA FÍSICA)

Eu,________________________________________, CPF:____________________,

proponente do projeto _____________________________, declaro para os devidos fins que resido há no
mínimo 24 (vinte e quatro) meses e que ainda mantenho residência no Município de Joinville.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

Joinville, ___ de _________________ de 2023.

______________________________

Assinatura do Declarante

Documento assinado eletronicamente por Mauri Jorge de Freitas Junior, Gerente,
em 03/10/2023, às 17:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Patricia Jacintho, Gerente, em 03/10/2023,
às 17:26, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Augusto Heinemann
Gassenferth, Secretário (a), em 19/10/2023, às 19:28, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0018606448 e o código CRC 66B89C23.

Avenida José Vieira, 315 - Bairro Saguaçu - CEP 89204-110 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
23.0.212173-7

0018606448v2